

Antreprenor SRL AGRUSUCON PLUS
(denumirea)

Investitor Gimnaziul "Victor
Dumbravianu" dins.Corlateni
r.Riscani
(denumirea)

Obiect Clasa viitorului

Valoarea lucrarilor executate **225 000,00 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe Noembrie an 2023

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Clasa Nr-16- "Clasei Viitorului"				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,5300	35.688	90,290
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5313	84,97	45,145
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5313	84,97	45,145
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,5000	2 973,176	7 432,939
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,8250	84,97	155,070
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,5000	2 850,00	7 125,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,0000	1,00	10,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,2500	83,30	104,125
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4375	20,00	8,750
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,5000	7,00	10,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,500
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi b=40cm Materiale marunte (dopuri)=1.0200	m	5,1000	235,301	1 200,036
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4280	84,97	121,337
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4080	84,97	34,668
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,2020	200,00	1 040,400
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	20,8080	0,15	3,121
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0510	10,00	0,510
4	RpCK42E	Desfacerea din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	27,0000	21,468	579,623
	7132040012700	Parchetar	h-om	3,2400	84,97	275,303
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5100	84,97	298,245
	4100126202818	Apa	m3	0,4050	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4050	15,00	6,075
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(panou h=1.2)	m2	35,0000	79,872	2 795,512
	7422010060100	Timplar	h-om	16,4500	84,97	1 397,756
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,4500	84,97	1 397,756
6	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	54,0000	2,974	160,593
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,8900	84,97	160,593
7	CD72M	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu contur curbiliniu, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1.0050	m2	5,1000	477,340	2 434,434
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,6899	84,97	1 163,231
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	10,7635	54,00	581,229

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,8687	25,00	146,718
	2710703520285	Profil de suport	m	11,2761	40,00	451,044
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	6,2531	2,00	12,506
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	7,7651	0,70	5,436
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,7780	10,00	27,780
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,8970	20,00	17,940
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	7,6882	1,00	7,688
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	150,8435	0,10	15,084
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0820	6,50	0,533
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0388	50,00	1,940
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3305	10,00	3,305
8	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	15,9000	13,996	222,533
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2260	84,97	189,143
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	4,7700	7,00	33,390
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	81,3200	23,092	1 877,833
	7122050013400	Zidar	h-om	9,7584	84,97	829,171
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,1980	84,97	1 036,464
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,0660	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8132	15,00	12,198
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	81,3200	23,658	1 923,892
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,3848	84,97	967,366
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	33,7478	27,50	928,064
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,0660	7,00	28,462
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	4,0000	94,160	376,640
	7122050013400	Zidar	h-om	1,8800	84,97	159,744

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	84,97	10,196
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,6000	3,00	1,800
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,0000	50,00	200,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,45	4,900
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	62,4200	130,976	8 175,543
	7122050013400	Zidar	h-om	62,4200	84,97	5 303,827
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4840	84,97	1 060,765
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3121	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,9987	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	196,6230	2,45	481,726
	2652102100737	Var hidratat	kg	224,7120	3,00	674,136
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6229	400,00	649,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3745	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1248	10,00	1,248
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3121	15,00	4,681
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6,7500	171,416	1 157,055
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,0305	84,97	852,292
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	2,0250	30,00	60,750
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	98,6175	2,40	236,682
	4100126202818	Apa	m3	0,0756	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5333	10,00	5,333
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1998	10,00	1,998
14	CK18C	Coltare din aluminiu	m	22,5000	31,853	716,702

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	5,8500	84,97	497,074
	2743123549025	coltare din aluminiu	m	23,6250	8,00	189,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5625	2,45	1,378
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0225	400,00	9,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	135,0000	0,15	20,250
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	81,3200	133,173	10 829,661
	7122050013442	Tencuitor	h-om	99,2104	84,97	8 429,908
	2653102100831	Amestec uscat	kg	580,6248	4,00	2 322,499
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3253	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,4243	10,00	64,243
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,3011	10,00	13,011
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,3200	7,099	577,299
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,4396	84,97	207,293
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,1980	28,00	341,544
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,0660	7,00	28,462
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	81,3200	37,544	3 053,078
	7122050013400	Zidar	h-om	16,2640	84,97	1 381,952
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	89,4520	13,50	1 207,602
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,1980	38,00	463,524
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0244	0,00	0,000
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	81,3200	58,875	4 787,703
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	36,5940	84,97	3 109,392
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,1320	84,97	690,976
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	85,7845	11,50	986,522
	4100126202818	Apa	m3	0,0813	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru	h-ut	0,0813	10,00	0,813

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari de finisaj				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,3200	8,599	699,279
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,4396	84,97	207,293
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,1980	38,00	463,524
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,0660	7,00	28,462
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,3200	100,914	8 206,286
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,7260	84,97	3 800,368
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	32,5280	125,00	4 066,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,8792	3,00	14,638
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	40,6600	7,00	284,620
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,0660	10,00	40,660
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1626	0,00	0,000
21	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulg, etc.	kg	1,0000	2 657,948	2 657,948
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,948
	1421302200465	Colorant	kg	0,8160	3 250,00	2 652,000
22	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	4,2000	151,865	637,834
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,9400	84,97	249,812
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5460	84,97	46,394
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,4200	65,30	27,426
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,8400	132,30	111,132
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,6300	150,00	94,500
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,6300	150,00	94,500
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,4200	21,00	8,820
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4200	7,00	2,940
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1260	10,00	1,260
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0420	25,00	1,050
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,1000	384,934	18 515,326

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,2150	84,97	613,059
	7422010060100	Timplar	h-om	98,6050	84,97	8 378,467
	2874136313300	Diblu din metal	buc	192,4000	0,90	173,160
	2732103646151	Panouri "Armstrong"	m2	50,5050	185,00	9 343,425
	1	prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7215	10,00	7,215
24	CG34B1	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate l, executate in cadrul unui friz general, cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din USB-12mm, pentru denivelari ale stratului suport intre 1-2 mm	m2	46,5000	281,343	13 082,427
	7129200011200	Finisor MP	h-om	53,4750	84,97	4 543,771
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6500	84,97	395,111
	2020142924617	Fisii tip USB-12mm	m2	48,8250	125,00	6 103,125
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	39,5250	37,00	1 462,425
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,9750	15,00	104,625
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8600	250,00	465,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5580	15,00	8,370
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	46,5000	396,945	18 457,933
	7132040012700	Parchetar	h-om	53,4750	84,97	4 543,771
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,9750	84,97	592,666
	2670112204051	Placi din laminat	m2	49,3133	250,00	12 328,325
	1111000100048	Strat sintetic	m2	49,3133	7,00	345,193
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	42,2685	15,00	634,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3950	10,00	13,950
26	Tr11AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	5,0000	42,485	212,425
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5000	84,97	212,425
27	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,0000	129,000	645,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,2900	500,00	645,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			111 505,824
		Total capitol: Inclusiv salariu				111 505,824 53 425,891
		2. Electricitate				
28	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	2,0000	108,761	217,523
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1600	84,97	13,595
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	84,97	203,928
29	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	82,0000	8,497	696,754
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,2000	84,97	696,754
30	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp . Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	45,0000	48,645	2 189,009
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,9000	84,97	841,203
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	49,6125	20,50	1 017,056
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	11,8125	28,00	330,750
31	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor,F. montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	85,0000	49,464	4 204,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,7500	84,97	1 083,368
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	91,0350	23,50	2 139,322
	2811236311001	Doze	buc	22,3125	35,00	780,938
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	13,3875	15,00	200,812
32	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor,F,	m	20,0000	59,806	1 196,130

1	2	3	4	5	6	7
		montate aparent. avind sectiunea de 3x4mm Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0000	84,97	254,910
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,4200	41,00	878,220
	2811236311001	Doze	buc	5,2500	3,00	15,750
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	3,1500	15,00	47,250
33	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,5000	718,398	1 077,597
	1	Muncitor	h-om	10,1100	84,97	859,047
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	125,00	3,750
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4650	50,00	23,250
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,2000	75,00	90,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,3000	0,50	9,150
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0750	50,00	3,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	35,00	1,050
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2400	240,00	57,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	500,00	15,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	500,00	15,000
34	Pret de piata	Tiava de vinplast	m	125,0000	3,000	375,000
	0111200201	Tiava de vinplast	m	125,0000	3,00	375,000
35	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	82,0000	26,218	2 149,860
	7122050013400	Zidar	h-om	11,4800	84,97	975,456
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,2000	84,97	696,754
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	139,4000	3,00	418,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0410	400,00	16,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8200	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,2300	15,00	18,450
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6400	15,00	24,600
36	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator	buc	1,0000	139,636	139,636

1	2	3	4	5	6	7
		simplicu tip 1- simbol 0158				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,491
	1111000100020	Interrupator cu doua clape(Legrant)	buc	1,0000	110,00	110,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,015
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,65	0,130
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala	buc	28,0000	143,891	4 028,940
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,6800	84,97	737,540
	2746167335100	Priza (Legrant)	buc	28,5600	110,00	3 141,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	28,0000	4,00	112,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1400	3,00	0,420
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1400	7,00	0,980
	2051142950700	Dibluri	buc	56,0000	0,50	28,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	56,0000	0,15	8,400
38	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0800	38 914,912	3 113,193
	1	Muncitor	h-om	21,3600	84,97	1 814,959
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0120	17 480,00	209,760
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1680	85,00	14,280
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8320	50,00	41,600
	1019852	Vopsea	kg	0,2400	125,00	30,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	9,6000	0,30	2,880
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0042	86,00	0,361
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0080	100,00	0,800
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	845,00	0,169
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0336	240,00	8,064
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1240	500,00	62,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,1600	120,00	859,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1424	50,00	7,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj	h-ut	0,1240	500,00	62,000

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 8 t				
39	Pret de piata	Corp de iluminat de tip "Amstrong"	buc	8.0000	390,000	3 120,000
	00000121	Corp de iluminat de tip "Amstrong"	buc	8.0000	390,00	3 120,000
40	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8.0000	58.621	468,971
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,9600	84,97	421,451
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	2,6400	18,00	47,520
41	08-03-592-1	Dulie: de perete pentru ecran	100 buc	0,0200	7 619,050	152,381
	1	Muncitor	h-om	1,1600	84,97	98,565
	0111001	Diblu cu agatator pentru ecran	buc	2,0000	25,00	50,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1908	20,00	3,816
		Total	Lei			23 129,434
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 129,434 8 723,021

	Total	Lei	134 635,26
	Asiguraria sociala si medicala (Π3) * 24 %	24 %	14 915,73
	Transportul materialelor (Π3) * 8 %	8 %	5 612,86
	Cheltueli directe Π3+Asigur+Transp		155 163,85
	Cheltueli de regie (Cheltu) * 14 %	14 %	21 722,94
	Beneficiul de de viz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	10 613,21
	TOTAL Cheltu+Cheltu+Benefi		187 500,00
	TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	37 500,00
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		225 000,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL AGRUSUCON PLUS

Investitor
Gimnaziul "Victor Dumbravianu" dins. Corlateni
r. Riscani

Anatolie Rusu (denumirea)

Zinaida Paria

